



ELITENS DNA

Program for de største talenter

TalentSport Sorø lancerer efter sommerferien 2016 et nyt og spændende projekt for op til 18 af de største idrætstalenter i Sorø Kommune i aldersgruppen 13-17 år.

I samarbejde med coach og mentaltræner Frank Dalsgaard tilbyder vi fem moduler plus to arrangementer med deltagelse af forældre og klubtrænere, og målet er, at udøverne skal få en række værktøjer, der kan bruges i træning og i konkurrence, så udøveren forbedrer sine muligheder for at være bedst, når det gælder.

TalentSport Sorø vil også via projektet forsøge at skabe et lokalt elitemiljø på tværs af idrætsgrene.

Opfyldes de to målsætninger, får vi i Sorø Kommune et tilbud, som eliteidrætsudøverne for alvor får gavn af i deres bestræbelser på at nå længst muligt – og ikke mindst et tilbud, der er unikt for Sorø Kommuner og ikke findes magen til i vore nabokommuner.

Der kan maksimalt være 18 udøvere i forløbet. Hver idrætsforening må tilmelde max. fire udøvere, og kommer der sammenlagt mere end 18 tilmeldinger, vil TalentSport Sorø i samarbejde med Frank Dalsgaard og eventuelt de tilmeldende klubber udvælge deltagerne.

Forløbet har en egen- eller klubbetaling på kr. 1.000,- pr. udøver.

ELITENS DNA indledes i august og løber frem til oktober 2016.

Vi holder et indledende informationsmøde for udøvere, trænere, klubledere og forældre:

Onsdag den 13. april 2016 kl. 18.30 på rådhuset i Sorø.

Vedhæftet denne information er Frank Dalsgaards oplæg. Efter det indledende møde er der planlagt en weekend, og på den weekend fastlægges det mere præcise indhold på modul 3 og 4. Udover det skitserede holdes der også to forældre- og trænerarrangementer.

Tilmelding foregår til kahe@soroe.dk senest **onsdag 1. juni 2016**.

TalentSport Sorø giver besked om, hvem der deltager i projektet senest **fredag den 17. juni 2016**.

Indbetaling af deltagergebyr foretages senest **torsdag den 30. juni 2016 på kontonr. 0573 4399440696**.

Tilmeldingen skal indeholde udøverens navn, adresse, e-mail, fødselsdag/alder, klub/idrætsgren samt en kort beskrivelse af niveau/opnåede resultater og forventninger til fremtiden.

Det er også vigtigt at oplyse, hvis der er perioder, hvor den tilmeldte budøver ikke er i stand til at deltage i **ELITENS DNA**.

Udover weekenden gennemføres de øvrige moduler på hverdage i tidsrummet fra kl. 17.00-20.00.

Spørgsmål kan rettes til formand for TalentSport Sorø Steen Hahn Andersen tlf. 57 82 16 24., næstformand Bjarne Stenbæk tlf. 25 45 67 87 eller Frank Dalsgaard tlf. 42 42 24 59 eller på frank@frankdalsgaard.com.

Med venlig hilsen
TalentSport Sorø

Steen Hahn Andersen
formand